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Şuşada I Türk Dünyası Mədəniyyət Forumu

Oktyabrın 13-də Şuşada Mədəniyyət Nazirliyi, TÜRKSOY və Beynəlxalq Türk 
Akademiyasının təşkilatçılığı ilə Ümummilli lideri Heydər Əliyevin 100 illiyinə 
həsr olunmuş I Türk Dünyası Mədəniyyət Forumunun açılışı olub.

Ԥvvəlcə bu il “Türk dünyasının mə-
dəniyyət paytaxtı” missiyasını yerinə 
yetirən Azərbaycanın muğam-sənət 
beşiyi olan Şuşa şəhərinə həsr olun-
muş videoçarx nümayiş etdirilib, �Dər-
vişlər� adlı ədəbi-bədii kompozisiya 
təqdim olunub.

Mərasimin açılışında çıxış edən 
mədəniyyət naziri Adil Kərimli bildirib 
ki, Şuşanın 2023-cü il üçün “Türk dün-
yasının mədəniyyət paytaxtı� elan edil-
məsi Türk dünyası tərəfindən Şuşaya 
olunan xüsusi diqqətin göstəricisidir. O, 
vurğulayıb ki, Müzəႇər Ali Baş Koman-
dan İlham Ԥliyevin rəhbərliyi altında 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 44 günlük 
Vətən müharibəsi nəticəsində Azərbay-
canın işğal altında olan torpaqlarını, 

həmçinin Şuşanı azad edib. Hazırda 
həmin ərazilərdə yüksək səviyyəli bər-
pa-quruculuq işləri davam edir.

1azir  bildirib ki, türk dünyası birliyi-
nin təmin olunması, ortaq milli dəyərlər 
ətrafında birləşdirilməsi məhz 8lu ön-
dər Heydər Ԥliyevin adı ilə bağlıdır.

ThRKSOY-un Baş katibi Sultan 
Raev təşkilatın ortaq türk mədəniyyə-
tinin, dilinin, tarixinin, mədəni irsinin 
qorunması, inkişaf etdirilməsi, dünyada 
tanıdılması və gələcək nəsillərə ötürül-
məsi məqsədilə qurulduğunu vurğula-
yıb.

S.Raev ThRKSOY-un türkdilli xalq-
lar və ölkələr arasında mədəniyyət, 
incəsənət sahəsində əlaqələrin inkişaf 
etdirilməsi istiqamətində böyük işlər 

gördüyünü deyib.
Tədbirdə TDT-nin Baş katibi Kuba-

nıçbek gmüralıyev, Türkdilli glkələrin 
Parlament Assambleyasının Baş katibi 
Mehmet Süreyya Er, BTA-nın preziden-
ti, akademik Şahin Mustafayev, AMEA-
nın prezidenti akademik İsa Həbibbəyli 
və Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, 
Xalq yazıçısı Anar çıxış ediblər.

Bildirilib ki, türk xalqlarının birliyi hər 
zaman böyük əhəmiyyət kəsb edib.

Qeyd edək ki, forum işini üç panel 
üzrə davam etdirir. Panellərdə “Türk 
dilləri və Ԥdəbiyyatları: Diႇerensiasiya 
və inteqrasiya”, “Mədəni və tarixi irsin 
qorunması və bərpasında ən yaxşı təc-
rübələr” və “Yaradıcı Sənayelər və in-
novasiyalar” mövzularında müzakirələr 
aparılır. 
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TÜRKSOY Daimi Şuranın 40-cı iclasını Şuşada keçirdi
Dünən Şuşada TÜRKSOY Mədəniyyət Nazirləri Daimi Şurasının 40-cı iclası 
keçirilib. Tədbir Mədəniyyət Nazirliyi və TÜRKSOY-un birgə təşkilatçılığı ilə 
gerçəkləşib.

Tədbirdə çıxış edən mədəniyyət 
naziri Adil Kərimli iclasın əhəmiyyətin-
dən danışıb. ThRKSOY-un Baş katibi 
Sultan Raev deyib ki, bu il 8lu öndər 
Heydər Ԥliyevin anadan olmasının 100 

illiyi, Türkiyə Cümhuriyyətinin yaranma-
sının 100 illiyi və ThRKSOY-un isə 30 
illik yubileyləridir.

Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş 
katibi Kubanıçbek gmüralıyev iclasın 

mühüm qərarlarla yadda qalacağını bil-
dirib.

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin Şuşa rayonunda xüsusi nümayən-
dəsi Aydın Kərimov, Qırğız Respublika-
sının mədəniyyət, informasiya, idman 
və gənclər siyasəti nazirinin birinci 
müavini Kayrat İmanaliyev, gzbəkistan 
mədəniyyət nazirinin birinci müavini 
Bahodir Axmedov, Türkiyə mədəniy-
yət və turizm nazirinin müavini Serdar 
Çam,  Şimali Kipr Türk Respublikası 
Baş nazirinin müavini – turizm, mə-
dəniyyət, yaşayış və ətraf mühit naziri 
Fikri Ataoğlu, Türkdilli glkələrin Parla-
ment Assambleyasının (ThRKPA) Baş 
katibi Mehmet Süreyya Er, Beynəlxalq 
Türk Akademiyasının prezidenti Şahin 
Mustafayev iclasın əhəmiyyətindən da-
nışıblar. Vurğulanıb ki, iclasda alınacaq 
qərarlar Türk dünyasının gələcək inki-
şafına öz töhfəsini verəcək. 
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Şimali Kipr lideri Bakıda
Oktyabrın 13-də Bakıda 
“Şimali Kipr Türk Respublikası 
Mədəniyyət və Təqdimat Günləri” 
çərçivəsində sərgi təşkil olunub. 
Azərbaycanda səfərdə olan Şimali 

Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezidenti 
Ersin Tatar sərgiyə baxıb. 

Sərgidə inşaat, mətbəx, otelçilik və 
digər sahələrlə bağlı stendlər nümayiş 
etdirilir.  

***
Həmin gün ADA 8niversitetində İn-

kişaf və Diplomatiya İnstitutunun təş-
kilatçılığı ilə ölkəmizdə səfərdə olan 
Şimali Kipr Türk Respublikasının Pre-
zidenti Ersin Tatarın tələbələrlə görüşü 
keçirilib. 

Tədbiri giriş nitqi ilə açan universi-
tetin rektoru Hafiz Paşayev qonağı sa-

lamlayıb. 
Daha sonra çıxış edən Ersin Tatar 

qardaş ölkə Azərbaycanla siyasi, iqti-
sadi, sosial və digər sahələrdə əmək-
daşlığın davam edəcəyinə əminliyini 
vurğulayıb. Onun sözlərinə görə, Şima-
li Kipr və Azərbaycanın xalqları oxşar 
taleləri yaşayıblar. Qeyd edib ki, Azər-
baycanla eyni millətin övladları olan 
Şimali Kipr türklərinin kədəri və sevinci 
birdir. 

glkəsinin ali təhsil müəssisələrində 
azərbaycanlı tələbələrin də təhsil aldı-
ğını vurğulayan Ersin Tatar bu sahədə 
əməkdaşlığın gücləndirilməsi niyyətin-
də olduğunu qeyd edib. 

Sonda Şimali Kipr lideri tələbələrin 
suallarını cavablandırıb. 
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Ağsaqqallar cəmiyyətin qızıl fondudur
Paytaxtın Nəsimi rayonunun Ağsaqqallar Şurasının hesabat yığıncağı keçirilib. 
“Ağsaqqallar milli-mənəvi dəyərlərimizin qızıl fondudur” devizi ilə təşkil 
edilən toplantıda yaşlı nəslə dərin hörmət və ehtiram olaraq rayonun peşə 
sahibi olan müxtəlif ictimai fəalları da iştirak edib.  

1əsimi Rayon Ağsaqqallar Şura-
sının sədri, professor Vaqif Şadlinski 
hesabat məruzəsində qurum ətrafında 
cəmləşmiş yaşlı nəslin rayonun icti-
mai-siyasi həyatındakı fəal iştirakın-
dan, qazanılan uğurlara onların verdiyi 
töhfədən geniş bəhs edib, qarşıda du-
ran vəzifələrdən danışıb. 

1əsimi Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Asif Ԥsgərov xalqımızda ağ-
saqqal institutunun yüksək nüfuzunu 
qeyd edib, böyük məsləhətinin və xe-
yir-duasının hər işdə gərəkli olduğunu 
söyləyib. O, Ağsaqqallar Şurasının 
nəsillər arasında varisliyi təmin etmək 
sahəsində gördüyü faydalı işlər, rayon-
da onların fəaliyyəti üçün yaradılan şə-
rait barədə də məmnunluqla söz açıb. 
Azərbaycan Ağsaqqallar Şurasının 
sədri, Milli Məclisin deputatı Eldar Qu-

liyev ölkəmizdə yaşlı nəslə göstərilən 
dövlət qayğısından, ağsaqqalların icti-
mai həyata gətirdiyi müdriklik və sam-
baldan danışıb, rayon ağsaqqallarına 
bundan sonrakı fəaliyyətlərində yeni 
uğurlar arzulayıb.  

Yığıncaqda 1əsimi Rayon Ağ-
saqqallar Şurası idarə heyətinin yeni 
tərkibi formalaşdırılıb. Vaqif Şadlinski 
yenidən şuranın sədri, Xalid Kərimov 
sədrin birinci müavini, İmamverdi Hə-
midov isə sədr müavini seçiliblər.

Sonda rayon həyatının müxtəlif 
sahələrində  uğurlar qazanmış, ümumi 
işə dəstək vermiş bir qrup ictimai fəala  
İcra Hakimiyyətinin və Ağsaqqallar Şu-
rasının təşəkkürnamələri və hədiyyələri 
təqdim olunub.
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Şükürbəyli–Cəbrayıl–Hadrut  
yolunun çəkilişi yekunlaşır

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonları ərazisində dövlətimizin başçısının tapşırığı 
ilə icra olunan yol infrastrukturu layihələrindən biri olan Şükürbəyli-Cəbrayıl-Hadrut av-
tomobil yolunun tikintisi işləri sürətlə davam etdirilərək yekunlaşdırılır.

Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 
Agentliyindən bildirilib ki, başlanğıcını 
Hacıqabul-Horadiz-Ağbənd-Zəngəzur 
dəhlizi magistral avtomobil yolunun Cəb-
rayıl rayonu Şükürbəyli kəndindən keçən 
hissəsindən götürməklə Xocavənd rayo-
nunun Hadrut qəsəbəsinə qədər uzanan 
yolun uzunluğu 39,7 kilometrdir.

Avtomobil yolu 4 hərəkət zolaqlı ol-
maqla birinci texniki dərəcəyə uyğun inşa 
edilir. Yolun hərəkət hissəsi 14 metr, tor-
paq yatağının eni isə 21,5 metr təşkil edir. 

Şükürbəyli–Cəbrayıl–Hadrut avto-
mobil yolunun 2, 19, 20, 27, 31 və 39-
cu kilometrlik hissələrində 6 avtomobil 
körpüsünün inşası, suların ötürülməsini 
təmin etmək məqsədilə nəzərdə tutulan 
39 dairəvi borunun, 9 düzbucaqlı su keçi-
dinin, 49 ehtiyat borunun, yolun ətraf mü-
hitə, o cümlədən faunaya mənfi təsirini 
azaltmaq məqsədilə 7 yolaltı keçidlərin, 
həmçinin zəruri yerlərdə beton və daş 
istinad divarlarının, avtobus dayanacaq-
ların tikintisi layihə üzrə son mərhələdə 
aparılaraq yekunlaşdırılır. 

Yol boyu torpaq işləri artıq 100 faiz 
icra olunub. Hazırda yol əsasının və çi-

yinlərin tikintisi, həmçinin 3 laydan ibarət 
yeni asfalt-beton örtüyünün döşənməsi 
işləri aparılır. Qeyd olunan işlər də son 
mərhələdə olmaqla icra olunur. 

Tikinti işləri “İnşaat 1orma və Qayda-
ları”nın tələblərinə əsasən, Azərbaycan 
Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyinin rəh-
bərliyinin birbaşa nəzarəti altında həyata 
keçirilir. Yolun tikintisinin bu ilin sonuna-
dək yekunlaşdırılması planlaşdırılır.

Şükürbəyli–Cəbrayıl–Hadrut avtomo-
bil yolu işğaldan azad edilmiş Xocavənd, 
Füzuli və Cəbrayıl rayonlarının ərazisin-
dən keçir. Avtomobil yolu Hadrut qəsə-
bəsi və Cəbrayıl şəhəri də daxil olmaqla 
həmin rayonların 20-yə yaxın yaşayış 
məntəqəsini əhatə edir.
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